SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL
PROGEP

PORTARIA N. 2901/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso

de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no

Processo n. 031237/2011-00, oriundo da Procuradoria-Geral da UFPA,

R E S O L V E :

Conceder exoneração do cargo em comissão de Assessor da

Procuradoria-Geral  desta  Universidade,  CD-4,  a  LUANA  GONDIM  DA

SERRA, a partir desta data.

Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  12  de

setembro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor